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Kuvendi i Komun€s
Nr,02lffi
Datd: 11.08.2022

Nd baz€ t€ nenit 11, nenit I grafi 2 shl<r:or:rja (ctr'),, it 17 dhe 40, te Ligjit lr{r
Vet€qeverisjen Lokale,,.G zyrtare e Itepulli.kils

paragrafi I pil<a 1.21,

Kosovds" Nr.28l15,
mbdshtetur nd nenin 4"5.
paragrafi 1 dhe 2, rc |LigJit
Paluajtshme td Komun0s ,,G

5/L-092 p€,r Dlh€nierr nti
zyrt"are e Rieputrliikiis sij K
rit 8,9,10, tei lil,regurlJLores

8 paragrafi 1 pika tr.1,1.2,
frytilzim dhe Kdmbimin e

shev€s Nr.01/871 td datds:12.
dat6: 09.08.2022 merr kiit€:

SHFRYTIJZIM AFAT'GJATII
KOMLTNES

nenit 5 paragrafi 1, pika I
nr.10/03, Prill 2019",

procedurave tii dhEnies nd sh im dhe kOrnbrirurirr e;

(QRK) Nr.09/2020, piir

nenit 10, nenit 19, nenit it td KomrunLiss sH Mal
se paluajtshme td K.omun€s,

Kuvendi i Komunds s€ lVlalish nd mbledhjen e mrbil.jrtur

V,E}{ D I IVl
PER INICIMIN E PROC

PR
VE PE,R ]D}:IIE)NII|N'

SE PALIJI\J']I.SIHIvJIE

i datds: 09.0ifii.,zQril::it i nga kryetari i Komu

shprehjes se interesit, p€r
Republik€s s€ Kosov€s.

hfrytOzim aftrtgjate rttl €s se paluajtshme td Komunds
in e "Qendrdsl 1l0rr me nevoja tE verganta" nE

2.Prona e paluajtshme pOr d n0 sihfryt0z;im arlhfgjat,O, e si nd pik€n I tii kedi
nE Z.K Dragobil nO vendin e q r "Palanka-Giolesh''',el evi

1e tE p€rgjithshnn,e prej 2
sipas certifikartds s0

P -72310025 -00223 -525. nd si 2 me kulturtf kullosEi e k

3. Qellimi i dhenies n€ shfi fatgtrat1 tE prrcntis pubJtilke shprehjes s€ interersit
nd t€ njiljtin lokacion, K
nivel te Republik€s s6 K

ifikon td nd€rrtr:riii '"(lrr;nd pdr persona me nevoja t€

1. Miratohet propozimi Nr.0l
miratim paraprak p€r dhdnien

emdr t0 Komun€s s6 Mali

4. Obligohet Komisioni p6r v

k€mbimin e pronEs se paluaj
shfrytezim afatgjatd dhe pas

5. Afati kohor pdr dhdnien
afatglati) pdr n€nt€dhjetd e

in e ofertaverq(:! q0 pr:qjtim

! Komun€s;, 1.'i ilciyejind prr
imit te afatit p(lr phq.yrtim

nenln 15 dhe nenit 19

urat e njoftimit publih pOr
e ankesave e procedon n€ Ku

Ligjit Nr.06lL-092 pOr dh€nien frSrt6zim dhe l ;:Ombin, in pronEs sd paluajtshnne rtd Ko
Rregulloren (QRK) Nr. pdrcaktirnin e dhiinies n€ shfryt

Komunds p€r aprovim ofert€n

ajtshme td Komuniis caktohet

ivel

te lartcekur do t€ jet6 nd shu

edhur.

i qirasd pdr shfrytEzimittE



6. M0nyra dhe kushtet e sh

lidhet dhe ndnshkruhet nd

7. M0nyra e shfrytEzimit dhe
sipas procedurave t0 parapara

8. Piir zbatimin e ketij vendim

9. Pas miratimit nga ana e
ddrgimit nd autoritetin mbi
Lokale, "Gazeta zyrtare e
Rregullores (Qnf; Nr.t0/201B,
dhe plot€suar me Rregulloren

Vendimiju ddrgohet:
Arkivit t€ Komun€s
MAPL-s0
Drejtorive t€ KK-s6.

mit t€

imit t€ I

rjdeset

it te Komu
nE kuptinn

iktis sd

Shqyrtirain

) Nr.06/2021

proniiSsi

te Kot

lurriljfr;h do td pdrcaktohen me kontratO e
,dhrer t0 shfrytdzuesit.

me ketd vendim, do td negul

p€rmes organeve tjera kompetente.

ky vendim hyn nd fuqi 15 dit€
it 8ll Ligiit nr.03[L-040 pdr V

Mkr

NIr

inLiistrral:

palj

, nenit 8, lidhur me nenin 9
v t€ Akteve td Komunave, e
lljes nti ueb-faqen e Komun€s.
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EI'UBLIK.A I' ]KO
KUVENDI KC)I4tJl'lES )'lE

OVES
HEVE I

o tr I 112.3

I{ryetari i I{omun6s
Nt.01/_
Dat6;08/08/2022

Nga:

P6r:

Datd:

I{opje:

L6nda:

I(ryetari i s6 Ma.lislht:,v'ds, hi, i{asttati.

I(uv ds sd ldalir;heviis
Thaq:i.

08.08.

Arkivit t6

Propo mlratim patap,rak, pr'6t

sJrpreh.ies :;ii intere.;it,
hdnien nd shfryt6zim afatgat6 t€

publike, pjeses sii ngastriis kadastrale, P-7231
00223-52 vendin e quajtu:r "PaLlanka Goles h", ZI{-D ngobil, I.J(-Malis

tari: t6 kuvr:r:Ldit ti: l[<c si: Malishevds,

Bazuat
paluajts

Paraqes )te

pre

Pie
1K-

L; 1n nt.06 /L-0921, pdr r:lht nd shfrytdzim dhe kdrnLbimin e

t komuniis. neni 4-.. li ,lhe: 6 , neni 8 par.B.1 plka 1.2 dhe ne

Pr3r firffatffir p2 , p6t dh6nien nd sl:frytdztrr, z

Permes s

gjendet n
Golesh",

sii interer;it, td prronijs publike nd sipdfaqe prej 20000 m'?
e ngastriSsi, lr, -l 231 00223-525, nii vendin e quajtur "

ragobil, ICK -M.a lis hLe'irdr;.

-I(y orga qd afaa i

T6

Pelmes
Per ven

Se [1tefesi1t, t(]

cnle,ii,ni,es

jetir 99

ne shfrytdztn afatgate td pronds p
et6, megjithatd mbetet :nij autorited

Qdllimi i
interesit,
" Qendr€

nd shfiytdz :ia a|::zutgja td ptonds publike, pdr:mes shpreh
ngase ni: te njiljtm 1 kacion komuna planifrkon td

r persona rne nLevoljal tE v ta" ni! nivel td Repuhlikd s6

g projekti do tE. bdlret- pi! donatoriive, ku tii drejtat dhe de
tuaj pdtfundimtar6 !hen me kontr:ati!, pzLl; mfua

Pjes6 e se 6shtd e,rllhe k,op,ia certifikatds prontisore, kopja e
prones qe 6 planifrkuar piir clh,iin,e ni:

Ju fale

Me res

pdr mirdkuptinrL !

frytlzrm afatgate, p6r q6llimin e ce
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KOSOVES/

ENVIRONMENT

l(A

JA E PLAN

oF KOSOVO

OF KOSOVA

INFRASTRUKTURES
IINFMSTRUKTURE

INFMSTRUCTURE

KOSOVA CADASTRAL AGENCY

/ COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunalei Oo

Zona Kadastrale / Katastarska

Punoi/Obrad io/Created :

Data/ Data/Datei 29.07.2022
Koha/ Vreme/ Time: 04:06:57
Ndnsh krimi/Potpis/Signature:

ShEnim/BeleSka/Note:


